REQUERIMENTO Nº      ,DE 2015

(Do Sr. Thiago Peixoto)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do Art. 105 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, solicito a Vossa Excelência o desarquivamento das seguintes

Proposições de minha autoria:

1. PL 280/2011;

2. PL 281/2011;

3. PL 282/2011;

4. PL 283/2011;

5. PL 450/2011;

6. PL 451/2011;

7. PL 537/2011;

8. PL 2604/2011;

9. PL 4773/2012;

10. PL 4774/2012;

11. PL 4775/2012;

12. PL 4776/2012;

13. PL 8173/2014;

14. PL 8174/2014;

15. PL 8220/2014;

16. PL 8225/2014;

17. PL 8233/2014;

18. PL 8279/2014;

19. PL 8280/2014;

20. PL 8281/2014;

21. PL 8282/2014;

22. PL 8283/2014;

23. PL 8284/2014;

24. PL 8285/2014;

25. PLP 439/2014;

26. PLP 447/2014 e

27. PDC 1661/2014.

Sala das Sessões, em            de fevereiro de 2015.

Deputado THIAGO PEIXOTO

PSD/GO